595

H

2]

I
) U

FAAL—ZFEAS

All Kansai Intercollegiate Skiing Championships in Nozawa 2025

FRETHT B2 LR NEIL
1AKBAX—KU A b
ol — FU = HIVTF—H
Bt 3% AR FA [RBx] a—RA4 )
B HEIN—Ta— A
Fe g EE [FK ] 2K — NS 990m
T 4=y a il 685m
ik d=br Ik ik [F%] e 305m
ARET A — 3 2 No. SAJO7-GS—39/86
14AH
a— ALy H— H B K [fejE]
HEFT%L OPEN 2 A — | RERE
=} a-h BEHEE 1AKH 2K H & F
No No K4 AT | 4 R F R i R
101 03028090 22 /3%%% NN 3
102 03019605 4Rk Bi& BE P e R 2
103 03026967 i KiE KIREE K 2
104 03019215 [EA Z=R BE P B K 1
105 03025523 &3 HK & B 3
106 03022544 iR A BE P e R 1
107 03025094 HEL 28] il 2
108 03025381 EMH K& BE a7 R 3
109 03021952 & kL & FalEERl N 1
110 03018345 ¥E4A FER KBRS K 4
111 03024394 BAAH fok il 1
112 03021413 &L & NS 1
113 03026462 ik i B8 PE S R 2
114 03025474 [ F JyiE G 3
115 03025012  HAf i LR KE 4
2025-02-28 / EB BFIRIER 0596 GM3 / 1

DATA PROCESSING by SE I KO

A

NOZAWA ONSEN

RPN

NSC

NOZAWA ONSEN SKicLuB

%

%

TIMING by SET KO

NOZAWA ONSEN

SNOW RESORT



E05[

2]

FPEAT—EFEAR

All Kansai Intercollegiate Skiing Championships in Nozawa 2025

116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

03025010
03026207
03026980
03026503
03028087
03028151
03027828
03028092
03028091
03027915
03027449
03027377
03026504
03027378

T2

Wit

A OB 4

I T by R 4
WL 50T KIRATT K 3
KR KIEBE Ko 2
N KIANT K 2 2
A B R 2
L 4 iR -
i i TR 1
I RERT 2
BN A RERY 3
IR 7 KB R I
W O A 1
i S AR 1
RS KIRAN K 2
A% B AR 1

2025-02-28 / Eif /HFIRIER

1AH

53

s

2 KH & i
fi FE R e [

0596 GM3 /2

DATA PROCESSING by SE I KO

A

NOZAWA ONSEN

RPN

%

NSC

NOZAWA ONSEN SKicLuB

%

TIMING by SET KO

NOZAWA ONSEN

SNOW RESORT



