

第95回全関西学生スキー選手権

All Kansai Intercollegiate Skiing Championships in Nozawa 2025

学校対抗 男子2部

男子 大回転 1本目スタートリスト

ジュリー

[大阪]

カンダハーコース

技術代表

松田 和久

コース名

テクニカルデータ

主審

齊藤 主計

[秋田] スタート地点

685 m

競技委員長

フィニッシュ地点

305m

竹井 元紀

標高差 [長野] ホモロゲーションNo.

SAJ07-GS-39/86

1本目

コースセッター

井上 大輔

[兵庫]

旗門数 OPEN スタート時間

スタート No	コート゛ No	競技者 氏名	 所 属 名		1本目 時 間	2本目 時 間	合 計時 間
102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113	03028090 03019605 03026967 03019215 03025523 03022544 03025094 03025381 03021952 03018345 03024394 03021413 03026462 03025474 03025012	安後筒国馬中目窪高塩明古脇田中部藤井本場根堅田見谷石江坂上村洋昂大空耀凌智大優五和泰安乃純希志直良大冴朗貴志郎大己晴亜	広関大関名関同関関大同宮関同名 島世教学屋学社学院大大学 学院大学大学大学院立大学 学学学学学学学学学学学学学学学学学学学学学	3 2 2 1 3 1 2 3 1 4 1 1 2 3 4 4 4			

2025-02-28 / 長野/野沢温泉

0596

GM3 /

DATA PROCESSING by SEIKO

TIMING by SEIKO











学校対抗 男子2部

スタート コート゛ No No	競技者 氏名	 所属名		1 本目 時 間	2本目 時 間	合 計 時 間
116 03025010 117 03026207 118 03026980 119 03026503 120 03028087 121 03028151 122 03027828 123 03028092 124 03028091 125 03027915 126 03027449 127 03027377 128 03026504	小頓村矢山井橋宇屋川渡袖徳 亜京晴秀侃□涼蘭颯優友来翔 藍平哉一輝尚 一京蘭颯優友来翔 の の の の の の の の の の の の の の の の の の の	名大大大広名大広広大甲同大古阪阪阪島古阪島高山原南志阪島島阪南志阪島島阪南志阪島島阪南志阪島島阪南京で学大大大 学大学育学大社公学学学 学 学 学 学 学 学 学 学 学 学 学 学 学 学 学 学 学	4 3 2 2 2 2 - 1 2 3 1 1 1 2			
129 03027378	本多 嶺	同志社大学	1			

2025-02-28 / 長野/野沢温泉

GM3 / 2

TIMING by SEIKO







